posse usucapi. vel ibi fuit apud heredē fureis conceptus

non apud furem. non autem ad superiorē proximum

casum refertur idem: vt et ibi modo dixi.

Liber Nonus.

a **E**x furtinis eqs nata. et cōcepti apud bone fidei pos-
se. vt. s. pro. ri. et sic etiam intellige. s. de acq. re. domi-
bone fidei. s. finis. Accursius.

b **I**nfructu. vniſti. de re. diuī. s. in pecudum.

c **N**on est furtu. vt. s. de noxa. quā ad modū. s. si. et

argu. s. qui po. in
pis. ha. idēc. s. si.

s. i. eo. si q. vro. i.
t. t. i. c. i. s. sed arg.
s. s. de iure do. i.
res. et de hoc dī.
s. de peti. heredi.
l. sed i. si rem. Ac.

Aterdū. dor-
tal. inslu-
mate. vt. C. de rei
vno. ac. s. c. i. lex.
et facit ad. l. i. s. s.
e. l. cuius. et quod
ibi nota.

Fur. non
qd interest. s.
singularis subau-
di. Et si nō ob. s.
eo. si qd fur. s. qui
lance. et. l. q. tabu-
lae. v. subaudi h
t. n. s. in electio-
ne sua est qd velut
duplari vel quadrupla-
ri. hec puma
placet. venit ergo
duplarius omne
qd p. dictione est
simplandum: qd
multa cōtinet. vt
hac. l. subiicit. et. l.
eo. si quis vro. s.
pe. et. l. inficiando.
s. s. et. s. fans. Et
pro hoc s. qd me-
cui. l. si qd excepti
one. s. s. non. et
s. ad le. aq. l. inde-
neratus. s. hec a-
ctio. et hoc bin. Jo.
et. d. sed. h. d. in-
teresse. et rem nō
duplari. vt. s. vi bo-
no. rapto. l. i. s. in
hac. sed ifra re. s.
vt. d. l. inficiando.
s. s. et. s. fans.

Fueri p̄cū.
id est cōq. v̄dē
pōt. vt. l. e. si quis
vro. s. si. et super
ea veniūt que mo-
do dix. et hoc cū
agit iure dominij
als non:qua int-
esse illud. duplat
v̄ quadruplat. vt.
l. eo. si v̄dide-
ro. s. cū autē. Ac.

S Fracienda est. vt. t. s. eo. l. inter omnes. in p̄m. t. C.
de fur. l. subtracto. Accur.

H Preciosior sit. vt. t. s. eo. l. inficiando. s. fans. t. s.
de cond. fur. l. in re furtua. t. s. re. amota. l. penul.

I Uerius est. augetur ergo pena: sed non gemina-
tur. t. s. eo. l. ci. q.

K Factum. id
est consilium pre-
stitum vel opes.
Accursius.

L Inmicitia-
rum. postea se-
cuto furto. vt. l. eo. l.
qui seruo. s. idem
poponi. sed con-
tra. s. eo. l. qui ini-
rare. in p̄ci. Solu-
t. nō supposuit. s.
certū. sed aliquos
sciebat accipere: s.
sic etiam soluitur
inst. eo. s. sed et si
per lasciviam. ar.
s. eo. l. si quis vro-
ri. s. si quis de ma-
nu. Accur.

M Posse. vt. te-
neatur furti. in fa-
ctum tamē tene-
tur. vt. inst. eo. s.
sed et si placitū.
n. p̄ebet. vt. t.
s. eo. si pignore. s.
penul. An ista de
quilibet separa-
tim intelligat: die
vt. l. de verbo. fig.
l. sepe. s. si.

O Cum eo. ad
hunc. s. l. seq. cō-
cor. inst. eo. s. ter-
dus. t. s. ad le.
aq. l. item. si obs-
ketrix. s. si seruū.
t. s. si boues. t. s.
ad le. aquil. c. ce-
serum.

P Straneus. R.
q. Tenebitur.
l. cōf. furti non fas-
ciat. vt. inst. eo. s.
interdum.

R Non tenet.
vt. t. s. eo. q. seruo.
s. item. placit. et
s. eo. l. si. in f. t. s.
re. amota. l. l.

S Furi. sur-
pienti. reo viri.

T Sed rerum
amotarum. si cou-
sa diuinitati amota.
vt. t. s. re. amota. si

seruandū est; et in fetu earum
qd i. partu.

Ex furtiu eqs
nati statim ad bone fidei em-
ptore pertinebūt; et merito: qz
et in fructu numerant. at par-
tus ā fructu nō nūerant fructu.

Preciū redactum ex re fur-
tiua non est furtiu: ideo dñs

ret furtue vendite id auferēs

furtum committit. h. d.

Cum fur rem furtua vēdi-
disset. elg nūmos preciū dñs
rei per vlm extorxit: furtu num
morū fecisse recte responsum
est. Idem etiam vi bonoz ra-
ptori actioē tenebit. Qd em-
er re furtua redigitur furtiu
nō esse nemini dubiū est. num
mus igitur hic q. redact. est er
p̄cio rei furtue. nō est furtiu.

Creditor nō habet actionē
furti p̄o re debitoris surrepta
si ei nō fuit obligata licet eius
intersit. h. d.

Gatus.
Aterdum accidit vt nō
habeat furti actioē iis
culus iterest rem saluā esse: vt
ecce creditor ob rem debitoris
surrepta furti agere nō pōt: et
si aliunde creditū seruare non
possit. Loquitur autē sc̄z de
ea re que pignoris iure obliga-
ta nō sit. Item rei dotalis nō
mine que periculo mulieris ē:
non. mulier furti actionem ha-
bet. sed maritus.

Cū agitur furti ratione do-
minij verū preciū rei duplatur
vel quadruplat: non aliud in-
tereſſe. Ang. **U**lpianus.

In furti actioē nō quod
interest quadruplati-
tur vel duplicabif: sed rei ve-
rū preciū. Sed et si res in re-
bus humanis esse desierit cū
iudicatur: nichilomin⁹ iudica-
tio facienda est. Idēq. et si nūc
deterior sit estimatione relata
in id tēpus quo furtuz factum

S I quis. s. ex
straneus. R.
q. Tenebitur.
l. cōf. furti non fas-
ciat. vt. inst. eo. s.
interdum.

Defurtig.

50. CCCxxix.

concupina. in f.i. fii. et. l. sed et ff. e. l. ff rem.
a C Note. qz seruus vxoris fecit furtum viro.
b Furti. s. morsali. Occur.
c E ambigēdū est. vt. d.e. amo. l. et iō. q. fii. ff. 3 l.e. t.i. ff
multer. f.i. So. ibi times seru⁹ paruit mulieri. vel crede
bat res mulieris.
Occur.
d C Furti. hoc
sat corrigitur.
e A Bgēdū. sic et
f. de fideiis. si du
bitet. in f.i. et de iu
di. l. lis. in f.i.
f. C Furti teneb
tur. de furtis. sed
qz actioē in fa
ctis. vt. f. dolo.
l. nō d. z. C. d do
lo. l. si supsite. qz
sunt. Ex p̄dici
no. qz in furtu ali
qz vicia psona et
reseret per hoc sit
res inuisuapibi
lis. qz extrane⁹
facit furtū. vt in
ff. de fusc. f. furti
ue. aliqui sola pso
na. et f. est fuscua
pibilis. vt qz de
bitor creditorio. vt
f. d. fusc. l. f. f. f.
f. r. qzqz res tm.
et sic no est fuscua
pibilis. vt qz filij
et serui facilius fur
tū patri et dño. vt
f. e. fusc et filij. idē
d. vrox. vt. f. e. in
pn. hui⁹. l. z. f. re.
amo. l. i. qzqz nec
psona res quo
ad se. l. qz ad autū
sicut in furti tenet
vile qz opē et cō
filiū dedit. vt l. i.
e. Himerdum.
f. C Reineat. et
cōtractet: als. f. l.
e. l. fiscādo. l. pn.
et. C. de pig. ac. l.
sinilla.
g. C In agro. cō
ducto ad hoc vt
eductor heat fru
tis sulphur. nā fruct⁹ ē. vt. f. sol. ma. l. diuortio. g. f. vir.
i. Terra. ex qua extrahit sulphur. et sic. f. e. si crete.
k. L. f. f. f. f. f. ager. et in chilonimus colon⁹ fm. R. vel
die. vt diximus. f. e. l. f. apes.
l. C habeas. subtrahis vestibus.
m. C Soluendo. et sic est piculo peculis. vt et. f. co. ita qz.
n. C Actionē. nomine pycly. non suo. vt in contratio.
f. eo. l. qui. f. a. pater. obi plene diximus.
o. C Impudens. aliud si scensiqz et ipse esset fur. et

s nō ageret furti. vt et. s.e. itaq;. s.i. furti.
p Actionem. secus in donatario nissit eius ratio-
ne evictus interste. vt. Leo. qui iniurie. s.i. que est. s.
q Et si furgitario. i. venditor furgitivis.
r Quis. l. empator. ac.

s f. **Eius**. s. em-
ptoris.
t Et accepit.
suo nolentib; si-
lignarius trahit
ut dñum: nisi li-
beraret eis ab em-
ptore. vt. s.d. sol.
ci quis. s.i. debi-
torem. ac.

v Actionem.
qua cedendo libe-
ratur: et ideo ei co-
petit fm. R. s.d. dic-
cōtra. quia in ge-
nere teneat ad si-
ligenem qd perire
nō potest: et ideo
datur ei qz eius
interest.

x Non nichil.
emptori. et facit. s.
eo. si rēvidere. s.
si ticius. sed arg.
contra. s. de solu-
ci quis seruo.

y De carcere.
ubi custodiebat.
vt et. s.d. de ser. fu-
gi. iluminarche.

z Fideiussores
dederit. dubius;
de rato: licet extra
formam iudicij. vt
s. rem ra. ha. l. in-
terdum. z.l. si cō-
missio. s.i. et facit
s.d. pe. here. cuius
idem.

a In eos. duili-
uiros. et nichilo-
minus furti con-
tra accipientem.

b Ut hi. dusui-
ti. azo.

c Mādant. vel
sine cessione ha-
beoriles. i. e. de
magistris. cōue. l.
s.i. exigere.

D Ita furti tenetur. vt insli. eo. s. interdum. et. s. ad
aquit. si seruo seruum. s. interdum. et argumē. s. co-
ui seruo. s.i. Sed. s.d. e. l. in furti. s. ope. fed ibi dñi.

e Possum. contra videtur quasi dñs esset per spe-
cificationem: sed non est quia bona fides ibi exigitur ut
ixim. s. de acq. re. do. adeo. s. cū qs. et facit. s. de cōdi-
c. l. si seruum. s. boue. erit. et argento. et facit. s. ad exhi-
bi. de eo. s.i. quis ex.

f Debitor. qd furti non tenetur. vt. s. e. salvis. s.i. de-

Liber Nonus.

inchi, sed contra te. et hoc cum iicio. So. vt ibi.
a **C**furta est facere, cu dñis non sit traslatu, et tñ mñ
dati teneat. vt. s. de solu. l. cassius.
b **C**fecisse. vt. s. de act. emp. ex empto-h. emp. et. s.
eo. qui vas. in fine. Accursius.

c **C**No habere.

sic et. s. p. socio. si
q. societate. r. C.
de pignori. l. et si
tuna frater.

d **C**Uel cõsiliuz.

ob soli. s. tñ tuc
tenet q. furit cuz
nõ al. erat facie
ruia cui cõsiliu
datu est. vt et. s. de
lur. l. s. solu. h.
si. mñdato. et not.
s. de h. s. sepe.
s. s. et facit. s. de i
iur. l. ite ap. s. s.
curaueris. r. s. e.
l. q. seruo. in pain.
et. s. i.

e **C**In equas su
a. z. er. q. cotu na
scuntur muli.

f **C**Furti teneri.
Ut tollas contra
riadi: aut erro i

Error¹ psonae
substantia psonae
debitoris credent
suba an do altu esse q. sit:
ipedit et tñc obtinet q.
dñstrat dicit h. aut in ad
latione

tione psonae: vt q.
liberu et sui iuris
sedicat: et tñc non
tenet furti. vt ar.
s. ea. l. s. seruus.
aut in qñitate cau
tele: vt an sit ido
neus: et tñc cessat
furni. et datur de
dolo. vt in contra
ris. s. eo. falsus.
s. s. quis nichil.
et. s. de dolo. l. et
eleganter. s. s. r. l
fi. r. q. hic facit er
ror persone facit
error pñderis. vt
s. pri. s. sed qui
dam dicit error
personae nõ esse i
pedimentum qm
nas transferatur
dñium. arg. s. de
acquirre. posses. l.
q. nro. s. furio
so. sed arg. contra
in eo. tñtu. si me in
vacuum. s. pu
ma placet.

et i eo qui se patrēfam. finxit
cum esset filius. vt sibi prom
pti pecunia credere. **C**Ju
llanus lib. xxij. dige. scribit: si

pecuniam quis a me accep
rit vt creditor meo soluat: de
inde cu tantam pecunia eidez
creditor debaret suo nomine
soluerit furtum eum facere^a.

CSi tñc aliena rem vendi
derit: r. ab emptore nñmos ac
ceperit: non videtur nñmo q.
furtu fecisse^b. **C**Si ex duob⁹

sociis oim bonorū vñus rem
pignori accepere. ea q. surre
pta sit: melia scribit eum soluz
furti habere actionem qui pi
gnori accepit: et socii non ha
bere^c. **C**Neq. vbo/ neq. scri
ptura q. furti facit. Hoc em
ture vt mirum: vt furtu sine con
tractione non fiat. Quare r
opem ferre vel consilium dare
tuc nocet: cu secuta cõtracta
tio est. **C**Si q. asinum meuz
coegisset in equas suas^d

si dñtaxat
captum admisisset furti nõ te
netur: nisi furand q. animu
habuerit. **D**Et herento mo
destino consuli nostro de val
macia consylent rescripti cir
ca equos q. eiusdem rei gra
tia subiecisse q. equas suas
proponebas: furti ita demu te
neri si farandi animo id fecis
set: si minus/agendu in factu

CSi erratur in essentia cor
poris/ per conseqns in perso
ne sublatia pecunie dñi nõ
transfert in eñ: r. ideo scilicet
recipies furtu cõmittit et etia
persuadens si cu eo dñsis pe
cuniam. Ang.

CSi tñc honestoriro pecu
niam credere vellé: subiecisti
michi lai tñc egenu / quasi
ille eet locupless: et nñmos ac
ceptos cu eo dñssisti: furti te

g **C**Sed et tñc ius. si sciuist. vt. s. l. si is qui. s. tñc ius;

h **C**Tibi. emprou. Accur.

i **C**Uum. cõmodante. cu causa lucri tulit opē hoc mo
do: sed certe immo de dolo. vt. s. de dolo. l. arbitrio-h. de

eo. Sol. s. m. 30. hic sciës sciës cõmodauit in quo furtu
factu est. s. sciens

ignoranti: nec fur
tu factu est. r. ple
ne ibi de hoc dixi.

Accur.

k **C**Uenditoris.
al. debitoris.

l **C**Nomen s. s.
p. s. s. r. th. c. a.
lucr: puta ne de
euictione teneres
tur. s. R. dicit pri
us. l. s. subtracto in
strumento.

m **C**Agendum.
quasi ope et con
silio.

n **C**Describeret.
id est deleret. vel
dic. i. impleret: vt
ad vsum iam non
essent.

o **C**Corrupti. vt
et. s. de seruo cor
rup. l. ineratus. s.
. Accur.

p **C**Fecerit. qui
persuasit suo nō
corrupto.

q **C**De dolo. a
ctionem. s. saltem
R. sed aquil. dari
videtur. vt. s. ad
l. aquil. l. si q. te
stamentis. s. fina.
et de his dixi. s.
eo. l. qui tabulag.
in s. Accur.

r **C**Numerus.
facit. s. eo. l. in a
ctione. et. s. de ref
vendi. l. si in rem.
Accur.

s **C**Administrati
onem. specialis
ter concessam. vt
s. de pecu. quā tu
beronis. s. alia.
Accur.